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Partizani ka bere nje goditje te bujshme duke marre ne skuader Migen Memellin. Sulmuesi u
rikthye nga Arabia ne Shqiperi per te firmosur me te kuqte. Presidenti Demi e ka bindur dhe te
dielen Memelli ka firmosur ndersa te henen ai do te niset me urgjence drejt Antalias per tu
bashkuar me skuadren e Likes.
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